[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА НЕБЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

п. Небель

от   28 февраля  2013 года  №   34

  Об утверждении  перечня автомобильных

  дорог общего пользования местного значения

Небельского сельского поселения

         Руководствуясь статьями 4, 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Небельского муниципального образования, Дума Небельского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Небельского сельского поселения (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Небельского сельского поселения.

Глава Небельского сельского поселения                                                А.В.Ярушина

	УТВЕРЖДЕНО

Решением Думы Небельского сельского поселения № 34 от 28.02.2013 года.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Небельского сельского поселения

	Дороги общего пользования местного значения

	Общая протяжённость,

м. (всего).
	В том, числе:

	С асфальтовым покрытием
	С грунтовым

покрытием

	Небельское сельское поселения
	5 000

	300

	В том числе:

	ул. Ленина
	1000

	200

	ул. Школьная
	800

	ул. Таежная
	800

	ул. Советская
	700

	ул. Новая
	100

	ул. Пионерская
	100

	ул. Мира
	100

	100

	ул.Первопроходцев
	300

	Переулок Почтовый
	100

	Дорога к котельной и к школе
	200

	Дорога, связывающая улицы Мира, Пионерская, Таежная и до здания клуба
	700

	ИТОГО:
	5 000
	-
	300